РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «  14  »  сентября  2016г. №    197
п. Березняки

«О формировании фонда капитального
ремонта многоквартирных домов на
счете регионального оператора –
специализированной некоммерческой
организации «Фонд капитального
ремонта многоквартирных домов Иркутской области»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Иркутской области от 19.05.2016г. № 289-пп «О внесении изменений в региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014–2043 годы», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Березняковского муниципального образования, администрация Березняковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать фонд капитального ремонта общего имущества в отношении многоквартирных домов, собственники которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта, на счете регионального оператора – специализированной некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области» (далее – Региональный оператор).
2. Утвердить реестр многоквартирных домов Березняковского муниципального образования, формирующих фонд капитального ремонта на счете Регионального оператора (Приложение 1).
3. Опубликовать настоящее Постановление в Вестнике Березняковского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Березняковского муниципального образования www.a-bsp.ru
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Березняковского
сельского поселения                                                                 А.П.Ефимова

Исполнитель: специалист по муниципальному
имуществу Милютина А.А.60-2-10

Приложение №1

УТВЕРЖДЕН
Постановлением
Березняковского сельского поселения
Нижнеилимского района
№_197__ от  14.09.2016г.

Реестр многоквартирных домов Березняковского муниципального образования, формирующих фонд капитального ремонта на счете Регионального оператора
	№п/п
	Район
	Поселение
	Улица
	Дом

	1
	Нижнеилимский
	Березняки
	Мира
	1

	2
	Нижнеилимский
	Березняки
	Мира
	3

	3
	Нижнеилимский
	Березняки
	Мира
	5

	4
	Нижнеилимский
	Березняки
	Мира
	7

	5
	Нижнеилимский
	Березняки
	Мира
	9

	6
	Нижнеилимский
	Березняки
	Мира
	11

	7
	Нижнеилимский
	Березняки
	Строительная
	6

	8
	Нижнеилимский
	Березняки
	Романовская
	16

	9
	Нижнеилимский
	Березняки
	Романовская
	18

	10
	Нижнеилимский
	Березняки
	Романовская
	20

	11
	Нижнеилимский
	Березняки
	Романовская
	22

	12
	Нижнеилимский
	Березняки
	Янгеля
	22

	13
	Нижнеилимский
	Березняки
	Янгеля
	31

	14
	Нижнеилимский
	Березняки
	Янгеля
	33

	15
	Нижнеилимский
	Березняки
	Янгеля
	34

	16
	Нижнеилимский
	Березняки
	Янгеля
	36

	17
	Нижнеилимский
	Березняки
	Янгеля
	38